
UCHWAŁA NR XXXVII/219/09  

RADY MIASTA GRAJEWO  

z dnia 22 września 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia,zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych 

oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr

214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz 1055, Nr 116, poz 1203, Nr

167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337

z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r Nr 180 ,poz. 1111,Nr 223,poz.1458

z 2009 r. Nr 52, poz.420 ) w związku z art.146 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce

nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r Nr 261 ,poz. 2603 , Nr 281, poz.2782, z 2005 r Nr.130 poz.1087 ,Nr 169

poz. 1420 , Nr 175 poz.1459 , z 2006 r Nr 104, poz.708,Nr 220,poz.1601 i 1600 , z 2007 r Nr 69 poz. 468 , Nr

173 poz.1218 , z 2008 r. Nr 59,poz.369 , Nr 220 poz.1412 , z 2009 r. Nr 19, poz.100, Nr 42 , poz.335 i poz.

340, Nr 98 , poz.817 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 21/V/99 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 28 stycznia 1999 roku w sprawie określenia

zasad nabycia , zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy

niż 3 lata zmienionej Uchwałą Nr 97/XIX/2000 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 05 czerwca 2000 roku , Uchwałą

Nr 162/XXIX/2001 Rady Miasta Grajewo z dnia 19 czerwca 2001 roku , Uchwałą Nr XI/59/03 Rady Miasta

Grajewo z dnia 12 września 2003 roku , Uchwałą Nr XXXII/185/05 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 września

2005 roku , Uchwałą Nr XXXVII/217/06 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 stycznia 2006 roku i Uchwałą Nr

IX/47/07 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 kwietnia 2007 roku wprowadza sie nastepujące zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego.  

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie : " w sprawie zasad nabywania , zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich

wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony" , 

2) w § 2 ust.2a kropkę zastępuje się literą " i " i dodaje się zapis w brzmieniu : "do 31.12.2014 roku w budynkach

wielorodzinnych , które Miasto Grajewo nabyło po 31.12.1994 roku". 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Grzegorz Curyło 

ID: XQRKX-HIZHU-OVILJ-FSEHF-IZZAG. Podpisany. Strona 1 / 1


